OBEC BRUZOVICE

ROZPOCET NA ROK 2014

I. ROZPOCTOVE PRIJMY

Paragraf
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1031
2119
3314
3612
3613
3632
3639
3725
4359
6171
6310

Text

1111 Dan z pfijmiu fyzickych osob ze z.¢in. a fun.poz.

1112 Dan z pFijmu fyzickych osob ze SVC

1113 Dan z pfijmu fyzickych osob z kapit. vynosu
1121 Dan z pFijmu pravnickych osob

1211 Dan z pfidané hodnoty

1334 Poplatky za odnéti zem. pudy

1340 Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
1341 Poplatek ze pst

1343 Poplatek za uzivani verejného prostranstvi
1351 Odvod loterii a podobnych her

1361 Spravni poplatky

1511 Dan z nemovitosti

4112 Neinv. transfer ze SR

4123 Neinv. transfer od regionalni rady

4129 Nein.transfer od rozp. tzemni Grovné
4213 Investic¢ni transfer od statnich fondu

4223 Investicni transfer od regionalni rady
Péstebni ¢innost

Pfijmy z uhrad dobyvaciho prostoru

Cinnosti knihovnické

Bytové hospodarstvi

Pronajem ostatnich nemovitosti

Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj

Tridény odpad

Ostatni socialni péce

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci

ROZPOCTOVE PRiJMY CELKEM

v tis. K¢

1700,00
50,00
170,00
1500,00
3300,00
30,00
400,00
20,00
3,00
30,00
15,00
700,00
137,00
257,00
142,00
998,00
540,00
40,00
900,00
1,00
2,90
8,00
5,00
301,00
100,00
5,00
5,00
5,00

11364,90



OBEC BRUZOVICE

ROZPOCET NA ROK 2014

Il. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf  Text v tis. K¢
1031 Péstebni ¢innost 450,00
2212 Silnice 1200,00
2221 Provoz verejné silni¢ni dopravy 125,00
2321 Odvadéni a cisténi odpadnich vod 20,00
3113 5331 Zakladni Skoly - prispévek na provoz 350,00
3314 Cinnosti knihovnické 120,00
3315 Cinnosti muzei 170,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury 100,00
3412 Sportovni zafizeni v majetku obce 30,00
3631 Verejné osvétleni 310,00
3632 Pohrebnictvi 20,00
3639 Komunalni sluzby a izemni rozvoj j.n. 2200,00
3721 Shér a svoz nebezpeénych odpadui 62,00
3722 Sbér a svoz komunalnich odpadu 420,00
3725 Vyuzivani a zneskodnovani ostatnich odpadu 100,00
4351 Ost. asist, podpora samostatného bydleni 200,00
4359 Ostatni sluzby a ¢innosti v obl. socialni péce 30,00
5512 Pozarni ochrana dobrovolna ¢ast 270,00
6112 Zastupitelstva obci 710,00
6171 Cinnost mistni spravy 1250,00
6310 Obecné prijmy a vydaje z finan¢nich operaci 20,00
6320 Pojisténi funkéné nespecifikované 90,00
6399 Ostatni financni operace 150,00
6409 Nespecifikované rezervy 1343,90

ROZPOCTOVE VYDAJE CELKEM 9740,90



Financovani

8113 Prijem kratkodobého uveéru
8124 Splatka dlouhodobého uvéru
8114 Splatka kratkodobého uvéru

Ing. Antonin Kwacek
starosta

VyvéSeno na uUfedni desce dne :3.12.2013

Snato z ufedni desky dne :20.12.2013

1000,00
1624,00
1000,00

Ludmila Mikulova
mistostarosta



